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Antrag auf Verleihung der Oder-Wandermedaille 
in der Stufe:  Gold (450km) Silber (240km) Bronze (140km) 

(Name, Vorname) (Straße, Hausnummer)   (PLZ, Wohnort) 

(Geb.-Datum) (Tel.-Nr.)     (E-Mail)  

(Verein) (Ort, Datum)  (Unterschrift Antragssteller) 

Oder-km 

Datum von bis km Unterschrift / Bestätigung* 
(ggf. Rückseite nutzen) 

Grenze CS/PL 28 Racibórz 55 27

Racibórz 55 Kędzierzyn-Koźle 95 40

Kędzierzyn-Koźle 95 Krapkowice 125 30

Krapkowice 125 Opole 151 26

Opole 151 Brzeg 199 48

Brzeg 199 Wroclaw 245 46

Wroclaw 245 Wroclaw Pegasus 255 10

Wroclaw Pegasus 255 Wały 281 26

Wały 281 Lubiąż 312 31

Lubiąż 312 Chobienia 349,5 37,5

Chobienia 349,5 Głogów 392,5+1 44

Głogów 1+392,5 Nowa Sól 430 36,5

Nowa Sól 430 Cigacice 471 41

Cigacice 471 Krosno Odrzańskie 514 43

Krosno Odrzańskie 514 Eisenhüttenstadt 553+6 45

Eisenhüttenstadt 6+553 Frankfurt (Oder) 583 35

Frankfurt (Oder) 583 Bleyen-Kuhbrücke 616 33

Bleyen-Kuhbrücke 616 Kienitz 633+1 18

Kienitz 1+633 Hohensaaten 665 33

Hohensaaten 665 Schwedt Kanal 697+6 38

Schwedt Kanal 120 Mescherin 13,5+1 27

Mescherin 1+13,5 Szczecin-Dąbie - 27

Summe der gefahrenen Km

Prüfung der vorstehenden Angaben: 

(Datum / Unterschrift Vereins-Wandersportwart) (Datum / Unterschrift LKV Brandenburg) 
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